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1/ Prenajimatel’:
Obchodné meno:
Sidlo:

Obchodny register:
Oddiel:

Vlozka ¢islo:
ICO:

DIC:

IC DPH:
Zastupeny:
Bankové spojenie:
Cislo uétu:
Kontaktné tidaje:

PRESOV REAL, s.r.o.

Slovenska 40, 080 01 Presov 1

Okresny sud Presov

Sro

2847/P

31722 814

2020521393

SK2020521393

JUDr. Michal Les¢insky, konatel

UniCredit Bank Slovakia a.s. pobocka Presov
SK98 1111 0000 0010 1976 4005
sekretariat@presovreal.sk, telefon: 051/7732084

(d’alej v texte ako ,,prenajimatel)

a

2/ Najomca:
Obchodné meno:
Sidlo:

Registracia:
Statutarny zastupca:
ICO:

DIC:

Bankové spojenie:
Cislo uétu:
Kontaktné tdaje:

Zakladna umelecka $kola J. Poschla
Prostejovska 36, 080 01 Presov

36159085

(dalej v texte ako ,,najomca™)

sa dohodli na nasledovnom Dodatku ¢. 1 kK Zmluve 0 ndjme nebytovych priestorov ¢. 5656 20 dna

01.01.2016 z dovodu ,,Zmeny Vv udajoch o ndjomcovi“.

1) Predmetom tohto dodatku je zmena zahlavia Zmluvy o najme nebytovych priestorov ¢. 5656 z0
dina 01.01.2016. Rusi sa povodné znenie zahlavia a nahradza sa novym znenim:

1/ Prenajimatel’:
Obchodné meno:
Sidlo:

Obchodny register:
Oddiel:

Vlozka ¢islo:
ICO:

DIC:

IC DPH:
Zastapeny:
Bankové spojenie:
Cislo Gi¢tu:
Kontaktné tdaje:

PRESOV REAL, s.r.0.

Slovenska 40, 080 01 Presov 1

Okresny sud Presov

Sro

2847/P

31722814

2020521393

SK2020521393

JUDr. Michal Lesc¢insky, konatel’

UniCredit Bank Slovakia a.s. pobocka Presov
SK98 1111 0000 0010 1976 4005
sekretariat@presovreal.sk, telefon: 051/7732084

(d’alej v texte ako ,,prenajimatel)

a
2/ Najomca:

Obchodné meno:
Sidlo:

Zakladna umelecka Skola J. Poschla, Prostejovska 36, PreSov

Prostejovska 36, 080 01 Presov
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Registracia:

Statutarny zastupca:

ICO: 36159085
DIC:

Bankové spojenie:

Cislo uétu:

Kontaktné tidaje:

(dalej v texte ako ,,najomca™)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

Ostatné ustanovenia v ndjomnej zmluve, pokial neodporuju tomuto dodatku ¢. 1, ostavaji
nezmenené v platnosti.

Zmluvné strany zhodne prehlasuji, Ze si tento Dodatok €. 1 pred jeho podpisom precitali, obsahu
porozumeli, dodatok bol uzavrety po vzajomnom prerokovani, podl'a ich pravej a slobodnej vole,
urcite, vazne a zrozumitel'ne, bez omylu, nie v tiesni a za napadne nevyhodnych podmienok, na
znak suhlasu s jej obsahom dodatok dobrovol'ne vlastnoru¢ne podpisali.

Dodatok ¢. 1 nadobtida platnost’ ditom jeho podpisania opravnenymi zastupcami zmluvnych stran a
ucinnost’ v zmysle zédkona § 47a zdkona ¢. 40/1964 Zb. Obciansky zdkonnik v zneni neskorSich
predpisov.

Dodatok ¢. 1 podlieha podl'a zékona ¢. 211/2000 Z. z. o slobodnom pristupe k informaciam a o
zmene a doplneni niektorych zdkonov v zneni neskorSich predpisov, povinnému zverejneniu v
Centralnom registri zmlav vedenom na Urade vlady Slovenskej republiky (d’alej len ,,CRZ).
Najomca berie na vedomie povinnost’ prenajimatela zverejnit tento Dodatok ¢. 1 a svojim
podpisom déva suhlas na jej zverejnenie v plnom rozsahu.

Dodatok ¢. 1 je vyhotoveny Vv dvoch (2) vyhotoveniach, jedno (1) pre najomcu, jedno (1) pre
prenajimatela. Kazdé vyhotovenie ma hodnotu originalu.

V PreSove, dna V PresSove, dna
Za prenajimatel’a: Za najomcu:
PRESOV REAL, s.r.o. Zakladna umelecka Skola J. Poschla,

JUDr. Michal Lesc¢insky konatel’ Prostejovska 36, PreSov




